
 

 
 

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

現在、当グル－プホームに空室がございますのでご案内させていただきます。 

グループホームへの入所を考えている方がいらっしゃいましたら、是非ご紹介

ください。 

             

 

グループホームでは、その方が出来る事を一緒に行いながら生きがいを持って

生活して頂ける様に努めています。  

          

 

    

体験入所や他施設入所までの一時的入所も可能です。 

質問・相談など、いつでもお気軽にご連絡下さい。 

 

 

お問い合わせ グループホームおおつか 担当：竹元・近藤                           

〒870-0032   大分市住吉町１丁目２番１６号 

   ℡ （０９７）－５３５－２３３３ 

  FAX（０９７）－５３５－２３１３ 

http://park3.wakwak.com/~fumira/file2.htm

